

Kwalifikowalność

Kandydaci muszą być dziećmi czynnych lub nieżyjących pracowników spółki Barnes w dowolnym miejscu na świecie.

- Kwalifikujące się dzieci muszą być w wieku poniżej 30 lat.
- Czynni pracownicy muszą przepracować w spółce sześć miesięcy do dnia upływu terminu składania wniosków.
- Dzieci pracowników, którzy zmarli w trakcie czynnego zatrudnienia, kwalifikują się, pod warunkiem, że pracownicy przepracowali co najmniej pięć lat do dnia zgonu, a dziecko (dzieci) ubiega się o stypendium w ciągu pięciu lat od daty zgonu pracownika.

Kandydaci muszą być studentami, którzy są zapisani lub planują zapisać się na studia w pełnym wymiarze godzin w akredytowanym dwu- lub czteroletnim college'u, uniwersytecie, szkole zawodowo-technicznej lub szkole podyplomowej.

Zachęcamy studentów zagranicznych do składania wniosków. Przyznane stypendia można przeznaczyć na wydatki związane z edukacją (czesne, opłaty, książki, materiały, zakwaterowanie/wyżywienie i transport).



„Im więcej uprawnionych kandydatów, którzy złożą wnioski - tym więcej stypendiów możemy przyznać!”

Program wykorzystuje standardowe procedury wyboru stypendystów Scholarship America, obejmujące analizę dotychczasowych wyników w nauce i przyszłego potencjału, działalność szkolną i społeczną, doświadczenie zawodowe, aspiracje i cele zawodowe i edukacyjne, nietypowe okoliczności osobiste lub rodzinne oraz ocenę zewnętrzną.

Zgodnie z prawem podatkowym Stanów Zjednoczonych, jesteśmy ograniczeni do przyznawania stypendiów jedynie 25% kwalifikujących się wnioskodawców. Dlatego im więcej otrzymamy zgłoszeń, tym więcej stypendiów będziemy mogli przyznać!

Ponadto liczba stypendystów przypadających na strategiczną jednostkę biznesową będzie proporcjonalna do liczby kandydatów przypadających na lokalizację jednostki biznesowej, pod warunkiem, że znajdują się kwalifikujący się kandydaci.

Po wybraniu stypendystów dane finansowe zostaną przeanalizowane w celu określenia kwoty każdego stypendium. Wnioskodawcy, którzy nie wykażą potrzeb finansowych lub których rodzice zdecydują się nie podawać wymaganych informacji finansowych, będą uprawnieni do uzyskania honorarium w wysokości minimalnej przyznawanej kwoty.

Stypendia będą przyznawane zarówno na studia magisterskie, jak i licencjackie.



Stypendia

- Przedział od \$3,000 do \$10,000 (w dolarach amerykańskich).
- Stypendia przyznawane studentom studiów licencjackich są odnawialne przez okres do trzech lat przy utrzymaniu średniej ocen co najmniej 2,5 w oparciu o skalę 4,0 na studiach w pełnym wymiarze godzin.
- Stypendia przyznawane studentom programów podyplomowych są odnawialne jednorazowo lub do czasu uzyskania dyplomu, w zależności od tego, co nastąpi wcześniej.

Aby złożyć wniosek online:

Aby uzyskać dodatkowe informacje i/lub złożyć wniosek online, należy odwiedzić stronę:

onebarnes.com/barnes-group-foundation-scholarship-program



lub zeskanować kod QR za pomocą smartfona.

Można również skontaktować się z przedstawicielem spółki Barnes w Dziale Zasobów Ludzkich.

Zeskanuj tutaj

**Należy pamiętać,
że zgłoszenia
będą przyjmowane
wyłącznie online.**

Ważne daty:

1 marca:

Termin składania wypełnionych wniosków, dokumentów potwierdzających ukończenie studiów itp. do Scholarship America.

31 maja:

Ogłoszenie zwycięzców.

Barnes Group Foundation

Program stypendialny



 **BARNES**
Biuro korporacyjne
123 Main Street
Bristol, CT 06010-6307